
Vinicius Pires Ferreira – Presidente da Comissão Especial de Licitações

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2021000566475

Tomada de Preços 10/2021: Aquisição de Alimentos E Gás P45 para o Restaurante Popular. Abertura: 22/07/2021, às 9h, na
sala da Adm. Geral. Edital: www.planalto.rs.gov.br, no portal da transparência, licitacaoplanalto@gmail.com. Pregão Presencial
27/2021: Aquisição de Telhas e Cumieiras para reforma da Escola de São Luiz. Abertura: 16/07/2021, às 9h, na sala da Adm.
Geral. Edital: www.planalto.rs.gov.br, no portal da transparência ou licitacaoplanalto@gmail.com. Planalto, RS, 05/07/2021.
Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
Protocolo: 2021000566444

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 14/2021  : Que retifica o edital do PREGÃO ELETRÔNICO nº 38/2021. a descrição do subitem 10.1 .
do item 10. ENTREGA E RECEBIMENTO DO OBJETO LICITADO . Em virtude da alteração citada, a abertura das propostas fica
alterada para o dia 16/07/2021, às 08:30h . Maiores informações no site www.santiago.rs.gov.br , no Quadro de Publicações
Oficiais do Município e pelo fone (55)3249-7500. MUNICÍPIO DE SANTIAGO, 05 DE JULHO. TIAGO GORSKI LACERDA, Prefeito
Municipal.

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
Protocolo: 2021000566450

EDITAL TOMADA DE PREÇOS 010/2021  Recuper. e Manut. estrada da Timbaúva c/recursos Secretaria Obras Habitação/RS,
abert sessão 28/07/2021 às 9hs, edital setor licitaç R Gal. João Antonio 1305 e
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/category/publicacoes-legais/tomada-de-precos/ SVSul/RS, 05/07/2021. FERNANDO DA
ROSA PAHIM - PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE SÉRIO
Protocolo: 2021000566432

Pregão Presencial 13/2021: Prestação dos serviços de instrução, acompanhamento e orientação em artesanatos na oficina
terapêutica: 20/07/2021 às 9h, na sala de reuniões do Centro Municipal de Órgãos Públicos,
www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações e Edital: das 8 às 11:30 e das 13:30 às 16h, no Setor de Licitações,
www.serio.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Sério, 05/07/2021. Sidinei Moisés de Freitas –Prefeito.

MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA
Protocolo: 2021000566446

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 18/2021
O Município de Vicente Dutra/RS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados que se encontra aberta a seguinte licitação: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 18/2021,
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS de luminárias tipo pública LED e braços, visando aquisições futuras com vistas a melhoria e
modernização das redes de iluminação pública municipal. JULGAMENTO: 09h00min do dia 19/07/2021. Demais informações e
cópias do Edital na página do Município https://vicentedutra.atende.net/?pg=transparencia , ou, ainda, pelo telefone (55) 3737-
1125/1133. Tomaz de Aquino Rossato, Prefeito Municipal. Vicente Dutra/RS, 05 de julho de 2021.
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Protocolo: 2021000566470

O Município de Barão de Cotegipe, RS, torna público aos interessados que no dia 15 de Julho de 2021 às 9:00 horas,
estará recebendo os envelopes das Propostas e Documentação referente ao Processo Licitatório nº 77/21 – Pregão
Presencial nº 18/21 - Registro de Preços, para aquisição de Tubos de Concreto. M a iores informações pelo Fone:
(54)3523-1344 e a integra do Edital poderão ser obtidas no site oficial: www.baraodecotegipe.rs.gov.br .

Barão de Cotegipe, 05 de Julho de 2021

Vladimir Luiz Farina.

Porto Alegre, Terça-feira, 6 de Julho de 2021 137Diário Oficial Nº 135

http://www.santiago.rs.gov.br/
https://vicentedutra.atende.net/?pg=transparencia
http://www.baraodecotegipe.rs.gov.br/

